
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 7 Wj -jc
Иркутск

Об отчете о ходе исполнения 
плана мероприятий по реали­
зации стратегии социально- 
экономического развития Ир­
кутской области на период до 
2036 года по итогам 2022 года

V '

Заслушав отчет Правительства Иркутской области о ходе исполнения 
плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического 
развития Иркутской области на период до 2036 года по итогам 2022 года, в 
соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 5 декабря 2014 года 
№ 145-03 «Об отдельных вопросах осуществления стратегического плани­
рования в Иркутской области», статьями 91, 92 Регламента Законодатель­
ного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять отчет о ходе исполнения плана мероприятий по реализации 
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на пе­
риод до 2036 года по итогам 2022 года к сведению.

2. Рекомендовать постоянным комитетам и постоянным комиссиям 
Законодательного Собрания Иркутской области использовать отчет о ходе 
исполнения плана мероприятий по реализации стратегии социально-эконо­
мического развития Иркутской области на период до 2036 года по итогам 
2022 года в работе.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


